- 1 -

２００６年３月１５日

県労福協発第４１号

熊本県労働者福祉協議会

専務会 メンバー 各位様

熊本県労働者福祉協議会

会 長 河 瀬 和 典

第５３回専務会及び柴田副本部長送別会開催のご案内

連日ご苦労様です。

さて早速ですが、第５３回専務会を下記のとおり開催いたします。ご多用中のことと思いま

すが、メンバー各位の出席をよろしくお願いいたします。また専務会のメンバーである労金柴

田副本部長が４月１日付けで転勤となりましたので、送別会を開催することとしました。ご多

用中のことと思いますが、各位の参加をよろしくお願いします。

記

Ⅰ、第５３回専務会の開催

一．開催日時 ３月２８日（火） １０時～

二．開催場所 労働金庫熊本県本部会議室

三．議 題

１ 「労働者福祉運動の強化と発展のために」の具体的取り組みについて．

２．連合熊本、各事業体の報告・提起などについて

３．県労福協第４０回通常総会・記念事業について

４．その他

Ⅱ、柴田労金副本部長の送別会の開催

一．開催日時 ３月２３日（木） １８時～

二．開催場所 青柳（下通１－２－１０ ℡ ）096-353-0311

以 上